

Innimenne mõtleb, agga Jummal jubhatab.

Wanna Kangru Mart elas nüüd liina liggidal. Et ta selletand ennast penikest löuendid luddada, sest wannudus ja suits, mis tännini weel tallo-rahwast talwe aego waewab, olli temma silmaselle-
tusse ärrarikkunud. Keit, mis temma norel põl-
wel enneselle korjand, olli jenni ettelõnud, tedda
üllespiddada; agga se aeg tulli liggi, et wanna
warra affas lõppema. Sellepärrast läkkitas wanna
mees omma tütrele sõnnuid, et ta toio tulleks
tedda aitama. Katrina tenis sedda puhtu woeras
waldas perremehhe jures; mõnni aastad enne sedda
aega olli temma Kirrilo-õppetaja jures lapse hoi-
diaks olnud. Seal õppis Katrina Sassa ellowiisi
ja lombeid tundma ja Sossa teelt räkima. Senni
lui Katrina weel õppetaja jures tenis, olli temma
allandlik ja wainust waene, sest temma lulis sagge-
daste Jummalala sanna ja häid õppetusi; nüüd
agga sai Katrina, küllas tenimas, waimolikku wal-
litjuse alt lahti ja affas ennast förgemaks piddama,
lui teisa temma sarnatjid. Ta ei piddand küll mingi
suggust tööd alwals, egga armastand laiskust, waid
leit, mis temma lätte wöttis, ja mis perrerahwas
temma peale pannid, sedda teggi temma sure ho-

lega, ja jõudis ifka teiste ette. Et küll mõnni töö
ropp olli, siiski ei nähtud Katrinad ialdes muddane
ollewad; temma arwis ennast igga pääw ja korris-
tas omma riided, nenda et teised tüdrukud tedda
pillades neitsiks nimmetasid. Ei Katrina holind
uende pikkamisest, waid midda ennast tedda naerdi,
sedda surema hõlega temma ennast ehitas ja sedda
nobbedam olli temma töö kallal. Perrenaene pid-
das tedda wägga kalliks, sest leit, mis Katrina lätte
wöttis, jiggis temma läes. Nüüd piddi temma
perrest lahkuma ja wanna isja jure minnema.
Perrerahwal olli küll lahjo tedda ärrasaates; teist
orja Katrina sarnast ei lootnud nemmad naljalt
ennast saada. Teised tüdrukud küllas agga ollid
wägga rõõmsad, Katrinast lahti samast, tedda ifka
liideti ja neile eestkuiots pandi; noored mehhed, kes
juggise kosja tahtsid miina, said kurwa meelesis-
feks, et se aus neio kaugele ärra läks.

Katrina tulli isja jure, tedda haige leidis olle-
wad. Isja olli ka õige otjas; olleks mitte tüttar
temma jure tulnud, ei tea, kas wannamees ennast
ellama jäänud. Agga tütre hõlelik murre ja arm
wanna isja wasto, kosjutas haiged, ja Jummal
aitas tedda jälle woodist wälja. Katrina affas
nüüd sure hõlega leitjuggu näppu tööd teggema,
mis temma endisel aeal, lapse hoidiaks tenides,
prelnatte jures õppinud, ja toitis seddawiiisi wanna
isja ja ennast. Pääw pääwast läks temma töö